HORARIO

19:00-19:45

21:30-22:15

Qul SEX SAB HORARIO
Lingua Portuguesa 2 (Sintaxe) - Barbara As";‘gﬁ;’;;‘;"_"ﬁﬁ; :f;e"'ig%fl‘l‘: e Leitura e Produgao Textual 2 - Ludmila | 09:15-10:00
Lingua Portuguesa 2 (Sintaxe) - Barbara | ASPEEIos MBLOTCos @ S0009c0e &2 | citra e Produgao Textual 2-Ludmia | 10:00-10:45
Lingua Portuguesa 2 (Sintaxe) - Barbara As";‘;ﬁ;ﬁ"_"ﬁ; ﬁﬂzﬁ%ﬁl’j i Leitura e Produgdo Textual 2 - Ludmila |  11:00-11:45
Lingua Portuguesa 2 (Sintaxe) - Bérbara Aspectos|blistéricosieiSociologicosida Leitura e Produgdo Textual 2 - Ludmila |  11:45-12:30

Educagéo - Juliana-Serzedello

19:00-19:45

20:45-21:30 | Metodologia do Trabalho Académico - Erik

QUA

Estudos Linguisticos (Fonética e
Fonologia) - Ludmila

Estudos Linguisticos (Fonética e
Fonologia) - Ludmila

21:30-22:15 Metodologia do Trabalho Académico - Erik

Estudos Linguisticos (Fonética e
Fonologia) - Ludmila

HORARIO

19:00-19:45

4521+ Metodologia do Ensino de Literaturas -
20:45-21:30 Juliana-Lucia

Estudos Linguisticos (Fonética e
Fonologia) - Ludmila

21:30-22:15 Metodologia do _Ensino dg Literaturas -
Juliana-Lucia

19:00-19:45

19:45-20:30

21:30-22:15

Qui

Anélise da Conversagéo - Danielle

Anélise da Conversagao - Danielle

Anélise da Conversagao - Danielle

Andlise da Conversagao - Danielle

SEX

Linguistica Aplicada - Danielle

Linguistica Aplicada - Danielle

Linguistica Aplicada - Danielle

Linguistica Aplicada - Danielle

09:15-10:00

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-12:30

HORARIO

09:15-10:00

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-12:30

09:15-10:00

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-12:30




